TECHNOLOGY

ATR2732N3-PBQW
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

ATR2732N3-PBQW Price

ATR2732N3-PBQW

Micrel / Microchip Technology

IC FRONT END MONO DAB 64VQFN
500 pcs in stock

ATR2732N3-PBQW.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von ATR2732N3-PBQW

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Supplier Device-Gehause

HF-Typ

Verpackung / Gehduse

Eigenschaften

ATR2732N3-PBQW
Micrel / Microchip Technology

Tape & Reel (TR)

DAB, Broadcast Radio

Kategorie

Beschreibung

ATR2732N3-PBQW Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RF / IF und RFID

IC FRONT END MONO DAB 64VQFN

Verfiigbare Menge 500

64-VQFN (9x9) Serie -
Verpackung Tape & Reel (TR)
Frequenz 1452MHz ~ 1492MHz

64-VFQFN Exposed Pad

ATR2732N3-PBQW 500 pcs Neu und original auf Lager, ATR2732N3-PBQW-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, ATR2732N3-PBQW

Micrel / Microchip Technology mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ATR2732N3-PBQW: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir ATR2732N3-PBQW
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Teilenummer

ATR2740-7GHG

ATR2732-PBQW

ATR2817

ATR2732-PBPW

ATR28

ATR2815D/ES

ATR2805S/ES

ATR2740M1-RQHH

ATR2807

ATR2732N1-PBPW

ATR2740-RQHH

ATR2732N1-PBQW

ATR2731-ILQY

ATR2732

ATR2740

ATR2731-ILSY

ATR2732N3-PBPW

ATR2807-PNQG

ATR2732-40DEV-KIT1

ATR2732-40-EK2

Beschreibung

IC DAB DGTL PROC DEVICE 121BGA

IC INT ONE-CHIP FRONT END 64VQFN

ATR2817 ATMEL

IC INT ONE-CHIP FRONT END 64VQFN

WRENCH,8",ADJUSTABLE,RATCHETING

ATR2815D/ES IOR

ATR2805S/ES IOR

IC DAB DGTL PROCESSING 128-LQFP

ATR2807 ATMEL

IC DAB ONE-CHIP FRONT-END 64VQFN

IC DAB DGTL PROC DEVICE 128LQFP

IC DAB ONE-CHIP FRONT-END 64VQFN

IC DAB ONE-CHIP FRONT END 44SSOP

ATR2732 ATMEL

ATR2740 ATMEL

IC DAB ONE-CHIP FRONT END 44SSOP

IC FRONT END MONO DAB 64VQFN

ATR2807-PNQG ATMEL

KIT EVAL COM-DAB ATR2740

KIT MEDIA/EVAL ATR2732+ATR2740

Hersteller

Microchip Technology

Microchip Technology

ATMEL

Microchip Technology

Apex Tool Group

IOR

IOR

Microchip Technology

ATMEL

Microchip Technology

Microchip Technology

Microchip Technology

Microchip Technology

ATMEL

ATMEL

Microchip Technology

Microchip Technology

ATMEL

Microchip Technology

Microchip Technology

ATR2732N3-PBQW-Lager
ATR2732N3-PBQW Inventar
Anfrage ATR2732N3-PBQW

ATR2732N3-PBQW Datenblatt

ATR2732N3-PBQW Preis

ATR2732N3-PBQW Digikey

ATR2732N3-PBQW-Bild

ATR2732N3-PBQW Datenblatt herunterladen

ATR2732N3-PBQW-Elektronik
Lieferant ATR2732N3-PBQW
ATR2732N3-PBQW Bild ATR2732N3-PBQW PDF

Hersteller Micrel / Microchip Technology

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

10371 pcs

500 pcs

7050 pcs

10965 pcs

500 pcs

8 pcs

9 pcs

500 pcs

15000 pcs

2565 pcs

500 pcs

500 pcs

3000 pcs

345 pcs

432 pcs

500 pcs

500 pcs

5000 pcs

500 pcs

500 pcs

ATR2732N3-PBQW-Komponenten

ATR2732N3-PBQW online bestellen
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